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اولویت های وزارت اقتصاد در دولت چهاردهم

لزوم اصلاح نظام بانکی 
و تحول در نظام مالیاتی 

حسن رضایی

بخش پایانی

در دو بخش پیشــین گزارش به بررســی 
عملکرد وزارت اقتصاد در زمینه »مهار تورم« 
و »حفظ و تقویت ارزش پول ملی« به عنوان دو 
وعده از چند وعده اصلی وزیر اقتصاد در جریان 
وزارت  پرداختیم. عملکرد  اعتماد  رای  جلسه 
اقتصاد تا اینجا و موضع گیری های شخص وزیر 
محترم در این زمینه تاکنون، نشان می دهد قوه 
عاقله این وزارتخانه، قیمت ارز را موتور اصلی 
تورم در اقتصاد ایران نمی داند تا به دنبال سیاست 
تثبیت نرخ آن باشد. علاوه  بر این، چندی پیش 
شــخص وزیر، قیمت ارز در بــازار آزاد را نیز 
بی ارتباط با دولت دانسته بود، امری که انتقاد 

رسانه های حامی دولت را هم در پی داشت. 
با این مقدمه، ســؤال بعدی این اســت که دیگر 
اولویت هــای وزارت اقتصاد در چهار ســال پیش رو 
چیســت و جناب آقای همتی، »تامین ثبات اقتصاد 
کلان«، »پیش بینی پذیر ســاختن اقتصاد« و »ایجاد 
تعــادل در بازارهــای پولی و مالی« بــه عنوان دیگر 
وعده های خود به نمایندگان مجلس را از چه مسیری 
دنبال خواهد کرد؟ پر بیراه نیست اگر بگوییم هر سه 
ایــن وعده ها نیز ارتباط تنگاتنگی با وضعیت تورم در 

❖

ایزدخواه، کارشناس مسائل اقتصادی و نماینده مجلس: نظام بانکی ایران اساسا برای سوداگری 
تنظیم شده است و نه تولید، لذا به نفع تولید عمل نمی کند. بانک در ظاهر می گوید من حمایت 
می کنم و تسهیلات می دهم ولی در باطن، سیستم تولید را فلج می کند و الان علت راکد شدن 

بسیاری از واحدهای تولیدی ما مشکلاتی است که بانک ها برای آنها درست کرده اند.

❖

 حسین صمصامی، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی: وزیر اقتصاد که همواره نقدینگی را عامل 
تورم می دانست، حالا پس از رسیدن به پست وزارت، کمبود نقدینگی را مشکل اصلی تولید عنوان می کند و قصد 
دارد 300 هزار میلیارد تومان به حجم نقدینگی کشور اضافه کند! طی سه دهۀ اخیر، هزینۀ تصمیمات اشتباه 

مسئولان را سفره و معیشت مردم پرداخت کرده اند.

به تدریــج با اصلاحاتی که در بعضی از مقررات اعمال 
می کنیم بین 250 تا 300 هزار میلیارد تومان علاوه بر 
رشد معمول نقدینگی ما نیاز داریم که به تولید تزریق 
بکنیم.« این تغییر موضع 180 درجه ای در همان مقطع 
با انتقاداتی از سوی کارشناسان اقتصادی مواجه شد.« 
حســین صمصامی، عضو کمیســیون اقتصادی 
مجلس شــورای اسلامی در واکنش به اظهارات اخیر 
وزیر اقتصاد نوشت: »وزیر محترمی که همواره نقدینگی 
را عامل تورم می دانست، حالا پس از رسیدن به پست 
وزارت، کمبود نقدینگی را مشکل اصلی تولید عنوان 
می کند و قصد دارد 300 هزار میلیارد تومان به حجم 
نقدینگی کشور اضافه کند! طی سه دهۀ اخیر، هزینۀ 
تصمیمات اشتباه مسئولان را سفره و معیشت مردم 

پرداخت کرده اند.« 
فارغ از دلایل این چرخش موضع وزیر اقتصاد اما 
انتقاد ایشان نسبت به تخلفات بانک های غیردولتی در 
بهمن ماه سال گذشته، یک موضع کاملا دقیق بود که 
تقریبا مورد اتفاق تمامی کارشناسان اقتصادی کشور 
اســت.  از سویی، با توجه به بانک محور بودن اقتصاد 
ایران، تولید حجم عظیمی از نقدینگی به صورت روزانه 
توسط شبکه بانکی و لزوم مهار تورم و نرخ ارز به عنوان 

چهار سال آینده خواهند داشت. بر این اساس، برنامه 
دولت برای مهار تورم و دیدگاه شخص وزیر اقتصاد در 
این حوزه، خواه ناخواه بر توفیق یا شکست این اهداف 

نیز تاثیر مستقیم خواهد گذاشت. 
11 بهمن ماه ســال گذشته، وزیر کنونی اقتصاد 
طی یادداشــتی در همین زمینه با انتقاد از وضعیت 
رشد نقدینگی در کشور، آن را عامل اصلی تورم و دلار 
58 هزار تومانی دانسته، در همین زمینه از تخلفات 
بانک های غیردولتی و اضافه برداشت آنها انتقاد کرده 
بود. 25 آبان ماه ســال جــاری و پس از تکیه زدن بر 
کرســی وزارت اقتصاد اما آقای همتی در یک موضع 
کاملا متناقض می گوید: »واقعیت، ما ســال 1396 با 
توجه به اینکه در آن سال قیمت دلار نزدیک 3 تا 4 
هزار تومان بود،  حجم حقیقی نقدینگی دلاری کشور 
حدود 360 میلیارد دلار بود. بنابراین نقدینگی ای که 
در اقتصاد ســال 96 وجود داشت 360 میلیارد دلار 
بود اما امروز که ما در خدمت شما هستیم با توجه به 
بالا بودن نرخ دلار نقدینگی حقیقی ما بر حسب دلار 
140 میلیارد دلار اســت، این موضوع معلوم می کند 
کــه چرا همه تولیدکننده ها و همه فعالین اقتصادی 

می گویند پول نیست!«
نظام بانکی ما ضد تولید است!

وزیر اقتصاد در ادامه نتیجه می گیرد: »به نظر من 

یکی از مهم ترین اولویت های وزارت اقتصاد در دولت 
چهاردهم دانست. خصوصا آنکه شخص وزیر اقتصاد 
نسبت به کژکارکردی بانک های خصوصی در اقتصاد 

ایران موضع انتقادی داشته اند.«
 دکتر روح الله ایزدخواه، کارشناس مسائل اقتصادی 
و نماینده مجلس در همین زمینه می گوید: »نظام بانکی 
ایران اساسا برای سوداگری تنظیم شده است و نه تولید، 
لذا به نفع تولید عمل نمی کند. بانک در ظاهر می گوید 
من حمایت می کنم و تسهیلات می دهم ولی در باطن، 
سیســتم تولید را فلج می کند و الان علت راکد شدن 
بســیاری از واحدهای تولیدی ما مشکلاتی است که 

بانک ها برای آنها درست کرده اند.«
لزوم برخورد قاطع با تخلف بانک های خصوصی

ایزدخواه می افزاید: »ما به یک جراحی اساســی 
در سیســتم بانکی نیاز داریم و شروع آن هم از دولت 

است. برخی دوستان ما در مجلس پیگیر اصلاح نظام 
بانکی هستند که به نظر ما این خطاست، چون تا دولت 
به این سمت عزیمت نکند، اتفاق خاصی رخ نخواهد 
داد و ثانیا ما در مجلس ممکن اســت همه ابعاد را با 

همدیگر نبینیم.«
 نمونه این سنگ اندازی نظام بانکی در مسیر تولید 
را ما بارها طی گزارش های اقتصادی مختلف در کیهان 
ذکر کرده ایم؛ از قصه دراز امتناع بانک ها در وام دادن 
به بخش مســکن تا وام ندادن بانک ها به بخش های 
مختلف تولیدی! در همین راســتا، 27 دی ماه 1401 
بیســت انجمن تولیدی با ارسال سه نامه جداگانه به 
رؤسای قوای سه گانه، ضمن انتقاد از وضعیت تأمین 
مالی و مشکل در اخذ تسهیلات بانکی، خواستار رفع 
این معضل شده اند. جالب اما اینجاست که همزمان با 
سختگیری بانک ها در اعطای تسهیلات به بخش های 
مولد اقتصاد، آنها به زیرمجموعه های خود وام های کلان 

چند هزار میلیاردی می دهند!
تیرماه سال گذشته گزارشی در همین زمینه در 
رسانه های عمومی کشور منتشر شد که نشان می داد 
بانک آینده به عنوان یکی از ناســالم ترین بانک های 
کشــور، طی ســال 1401 با اضافه برداشت 57 هزار 

میلیارد تومانی از بانک مرکــزی، عملا 25 درصد از 
رشد پایه پولی کشور را به خود اختصاص داده است. 
به عبارت دیگر، یک چهارم از کل پولی که در ســال 
1401 چاپ شده، برای سرپا ماندن بانک آینده بوده 
و کل اقتصاد ایران 75 درصد دیگر را تشکیل داده اند! 
در بخشی دیگر از گزارش مذکور آمده است این 
بانک به دلیل تخلفات عمده مدیرانش در ادوار گذشته، 
روزانه 160 میلیارد تومان یعنی ماهانه حدود 4800 
میلیارد تومان زیان جدید خلق می کند. بانک آینده و 
شرکت های زیرمجموعه اش سال گذشته 63.3 هزار 
میلیارد تومان زیان جدید ایجــاد کردند؛ یعنی 3.6 
برابر زیان گروه خودروسازی ایران خودرو و  2.8 برابر 
زیان گروه سایپا! همچنین بانک آینده طی سال های 
گذشــته 75 درصد از کل تسهیلات خود یعنی 129 
هزار میلیارد تومان را به شرکت ها و اشخاص مرتبط با 
خودش پرداخت کرده است. آمار و ارقام موید آن است 
که این بانک با هدف تامین مالی شرکت ها و اشخاص 
مرتبط با خود تشکیل شده است اما هزینه ناترازی آن 

به کل اقتصاد ایران و مردم تحمیل می شود.
اصلاح نظام بانکی؛ اولویت نخست وزارت اقتصاد

سؤال این است که برنامه وزارت اقتصاد طی دوره 

جدید برای برخــورد با این بانک های ناهنجار و وادار 
کردن کلیت سیســتم بانکی برای تسهیلات دهی به 

بخش تولید چیست؟ 
وزیــر فعلی اقتصاد مهرماه ســال 97 و در زمانی 
که ریاســت بانک مرکزی را عهــده دار بود نیز با ارائه 
برنامه های خود برای اصــلاح نظام بانکی، اختیارات 

ویژه ای از سران سه قوه دریافت کرده بود. 
همتی نهایتا در مرداد ماه سال 1399 از هفت اقدام 
خود برای اصلاح نظام بانکی خبر داد که ادغام بانک ها 
و مؤسســات اعتباری وابســته به نیروهای مسلح در 
بانک سپه از آن جمله بود. گذر زمان اما نشان داد که 
اصلاحات آقای همتی چندان کارساز نبوده و سیستم 
بانکی همچنان ساز خود را زده، بانک های خصوصی 
هم روی زندگی مردم شلتاق می کنند. حالا و در این 
چند ماهه که جناب همتی سکان وزارت اقتصاد را در 
دست گرفته اما متاسفانه سخنی از اصلاح نظام بانکی 
از ایشان شنیده نمی شود! این در حالی است که شاید 
مهم ترین اولویت وزارت اقتصاد را بتوان همین اصلاح 

نظام بانکی دانست.
ساماندهی نظام مالیاتی کشور، دیگر ماموریت 
مهمی است که وزیر اقتصاد در جریان جلسه رای 
اعتماد قول آن را به نمایندگان مردم داده اســت. 
امری که می تواند سه پیامد مهم »کاهش چشمگیر 
وابســتگی بودجه کشور به نفت«، »کمک به رونق 
تولید« و »ایجاد عدالت اجتماعی« را در پی داشته 
باشد. با این حال، فرار مالیاتی و معافیت های مالیاتی 
ناعادلانه، از جمله واقعیات تلخ موجود در اتمسفر 

اقتصادی کشــور است که وزارت اقتصاد باید برای 
برخورد با آن برنامه ای مدون داشته باشد. 

محمدرضا یزدی  زاده، عضو سابق شورای راهبردی 
نظام مالیاتی کشــور در همین زمینه می گوید: »فرار 
مالیاتــی در دو بخش اتفاق می افتد که بخش اول آن 
در اقتصاد شفاف است. به طور مثال، نسبت مالیات به 
تولید ناخالص داخلی در کشور ما حدود 5 درصد بوده 
که نسبت به سایر کشورها در سطح پایینی قرار دارد. 
این در حالی است که حداقل نرخ مالیاتی در کشور 15 
درصد است، اما زیرساخت های مالیات ستانی ما چندان 

مشخص نیست.«
رفع فیلتر الان 

اصلاح نظام بانکی و مالیاتی شاید بعدا !
عضو سابق شــورای راهبردی نظام مالیاتی کشور 
می افزاید: »اگر دولت بتواند با برنامه هایی از فرار مالیاتی 
جلوگیری کند، تامین این رقم کار سختی نیست. با این 
وجود، افزایش رقم مالیات سبب نگرانی فعالان اقتصادی 
شــده، چراکه تصور می کنند اگر سازمان امور مالیاتی 
نتواند عدد مالیاتی تعیین شــده را تامین کند، فشار بر 
مؤدیان موجود را افزایش خواهد داد. حتی اگر حداقل 
نرخ مالیاتی در کشور 60 درصد باشد و مشمول کمترین 
قیمت  هم شود، نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی 
حدود 10 درصد می شود. به عنوان  مثال باید از 700 هزار 
میلیارد تومان )محقق شده( در سال 1402، یک میلیارد 
و 400 هزار تومان مالیات اخذ شود. بر این اساس، حدود 
700 هــزار میلیارد تومان فرار مالیاتی فقط در اقتصاد 

شفاف صورت می گیرد که این سر کوه یخ است.« 

عضو سابق شورای راهبردی نظام مالیاتی کشور 
می افزاید: »واقعیت این است که یک اقتصاد زیرزمینی 
داریم که بر اساس مطالعات از حجم کل اقتصاد بسیار 
بزرگ تر است، که آن رقم )اقتصاد زیرزمینی( کلا فرار 

مالیاتی است.«
یازدهم مهرماه سال جاری، وزیر اقتصاد در همین 
زمینه با بیان اینکه با توجه به تورم و شرایط اقتصادی 
نباید از مشــاغل خرد مالیات گرفت و مالیات در این 
بخش را باید عملًا به حداقل رساند، گفته است: »باید 
فشار مالیاتی از 80 درصد پایین مردم برداشته شود و 
به آن 20 درصد بالا اختصاص یابد. سازمان مالیات باید 
یک سند تحول مالیاتی تهیه و ارائه کند.« زمان ارائه 

این سند تحولی اما دقیقا مشخص نیست. 
همزمــان اما وزیر اقتصاد مکرر راجع به لزوم رفع 
فیلترینگ در فضای مجازی سخن می گوید! امری که 
نه در حوزه تخصص اوســت و نه مستقیما نقشی در 
عملیاتی شدن یا لغو آن برعهده  دارد. از برنامه مشخص 
و آماده وزارت اقتصاد برای تحول در سیستم بانکی 
کشــور و تحول نظام مالیاتی اما متاسفانه خبری 
نیست. امری که نشان می دهد اولویت های کاری 
وزیر اقتصاد چندان با مسائل واقعی و میدانی مربوط 

به حیطه مدیریتی وی همخوان نیست.

یک دستور کار فوری، طبعا وزارت اقتصاد باید در این 
زمینه برنامه روشن و مشخصی داشته باشد. 

یک کارشناس اقتصادی به کیهان می گوید: »بحث 
اصلاح نظام بانکی چندین سال است که به عنوان یک 
ضرورت در سطح سیاسی و رسانه ای مطرح می شود 
و در زمره وعده های شــخص وزیر اقتصاد در صحن 
مجلس نیز بوده اســت. بر این اساس، آن را می توان 

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۲968۳ و به شماره ثبت ۱۲96۳۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه سبز جهان )ســهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳8۴۲8۷ و به شماره ثبت ۱96۵66

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳8۴۲8۷ و به شماره ثبت ۱96۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰98۷۳۴6 و به شماره ثبت ۵۳6۰۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مجوز شــماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعــی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به ســمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائــی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰699۵۰ و به شماره ثبت ۵۰۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
1402/12/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
به ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شــماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۷9۷96 و به شماره ثبت 8۳۳68

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
انتخــاب گردیدنــد.  دو ســال 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  به عنوان   0055492576
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت 6۰۴۳


